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Yrkande angående Yttrande över motion av 
Nina Miskovsky (M), Rickard Eriksson (M) och 
Lena Olinder (M) om erbjudande av tidigt 
föräldraskapsstöd i alla stadsområden  

Förslag till beslut 

1. Socialnämnd Nordost avstyrker motionen. 

2. Socialnämnd Nordost översänder förvaltningens tjänsteutlåtande med ändringar 
enligt detta yrkande som eget yttrande till kommunstyrelsen.  

3. Socialnämnd Nordost förklarar paragrafen omedelbart justerad. 

Yrkandet 
Föräldraskapsstöd är en mycket viktig insats för att stödja föräldrar och främja en positiv 
och hälsosam utveckling för barnet. Göteborgs stad arbetar sedan många år med 
familjecentrerat arbetssätt och familjecentraler, men även riktat föräldraskapsstöd till 
olika målgrupper. Det finns väl utvecklade former för detta i kommunen och utveckling 
av arbetet pågår kontinuerligt. Göteborgs stad har ingått nytt avtal med Västra 
Götalandsregionen om familjecentraler och familjecentrerat arbetssätt, socialnämnderna 
har dessutom lokala avtal om det familjecentrerade arbetssättet. Göteborgs stad har under 
lång tid satsat på dessa frågor och för löpande dialog med regionen om hur vi kan 
utveckla arbetet vidare, framför allt inom ramen för befintliga avtal och 
samverkansformer.  

Västra Götalandsregionen, liksom landets alla regioner, befinner sig dessvärre i en 
ekonomisk kris som kommer att drabba vården allvarligt. Regionen har under lång tid 
larmat om behov av stora tillskott för att kunna hålla verksamheten på nuvarande nivå, 
något som Tidöpartierna inte har tagit på allvar då statsbidragen från regeringen inte 
räcker på långa vägar.  

Gällande hembesök finns det redan idag resursbrister inom barnmorskemottagningarna 
och det finns utmaningar i att utföra redan etablerade insatser. En satsning på hembesök i 
enlighet med motionens förslag kräver gemensam finansiering av kommun och region 
och behöver därför hanteras i samverkan mellan kommun och region, inte genom 
fristående beslut i en kommun eftersom det inte möjliggör en verklig förändring. Frågan 
om familjerådgivningen och hur den kan stärkas hanteras redan i ett separat ärende i 
socialnämnden Centrum. Vi anser därför att motionen ska avstyrkas i sin helhet.  
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